1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG XUÂN

Số:10/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phong Xuân, ngày 31 tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC QUÝ I, NĂM 2023

Thực hiện Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành quy định về đánh giá và phân loại cán bộ, công

chức, viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

UBND xã Thông báo kết quả về việc đánh giá và phân loại cán bộ, công

chức xã Quý I, năm 2023 với kết quả như sau:

ST

T
        Họ  và tên

Chức vụ hiện nay

Điểm

cá

nhân

tự

châm

Điểm

do

lãnh

đạo

UBN

D xã

nhận

xét

 Kết quả xếp loại

1 Lê Hoàng Linh HUV, BT Đảng ủy

xã

90.25 90.25 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

2 Trần Văn Cân PBT.TT Đảng ủy xã 87.75 87.75 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

3 Nguyễn Bá Lành PBT.CT.UBND xã 89.75 89.75 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

4 Nguyễn Văn Dũng ĐUV.PCT.HĐND

xã

92 92
Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

5 Trần Văn Toàn ĐUV.PCT.UBND

xã

84.75 84.75 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

6 Đặng Quang Khánh ĐUV.PCT.UBND

xã

90.5 90.5 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

7 Hồ Thị Kim Xuyến UVTV.CTUBMTT

QVN xã

91 91 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

8 Nguyễn Thị Thu CT.HLHPN xã 90 90 Hoàn thành tốt

 2

Hoài nhiệm vụ

(HTTNV)

9 Trần Văn Dũng ĐUV.CT.HND xã 85 85 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

10 Trần An Thảo CT.HCCB xã 87.5 87.5 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

11 Trần Văn Tín Bí thư xã đoàn 92.5 92.5 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

12 Ngô Thị Thùy

Dương

CC.KT-NS xã 89.25 90.5 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

13 Hồ Thị Thủy

CC.VP-TK xã 93.5 93.25 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

14 Trần Thị Thanh Nga

CC.KT-NS xã  93 93 Hoàn thành XS

nhiệm vụ (HTXS

NV)

15 Lê Tiến Hùng

CC.ĐC-XD-NN-

MT

93 93 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

16 Nguyễn Văn Sỹ

CC.VP-TK xã  87.5 87.5 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

17 Trần Thanh Điện

CC.TP-HT xã 97.5 97.5 Hoàn thành XS

nhiệm vụ (HTXS

NV)

18 Hoàng Thanh

Nguyên

CC.VH-XH xã  93.5 93.5 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

19 Nguyễn Thị Hồng

Nhung

CC.ĐC-XD-NN-

MT

91.75 91.75 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

20 Trương Như Thuyết

CC.ĐC-XD-NN-

MT

85.75 85.75 Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

(HTTNV)

21 Đặng Quang Cảnh

CC.TP-HT xã 93 93 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

22 Nguyễn Thanh Tịnh CHT BCHQS xã 92 92 Hoàn thành XS

nhiệm vụ

(HTXSNV)

 3

Vậy UBND xã Phong Xuân Thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức xã

và quý cơ quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng nội vụ huyện;

- BTV Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các đoàn thể CT-XH xã;

- Lưu: VP.

      T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Bá Lành

		2023-04-03T13:37:48+0700